Centro Político Administrativo, Bloco 05, CEP 78.050-970, Cuiabá-MT
Telefone: (65) 3613-5312-5315 – Email: gbses@ses.mt.gov.br

Página 1

Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado de Saúde

SES

AVISO DE SUSPENSÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2011
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 004/SES/MT/2011

O ESTADO DE MATO GROSSO através da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso –

SES/MT, por meio da Comissão Interna de Contratos de Gestão em Serviços de Saúde e Comissão Permanente de
Licitação, torna público, para conhecimento de todos os interessados, A SUSPENSÃO do CHAMAMENTO
PÚBLICO, tipo MELHOR TÉCNICA, que visa selecionar instituições sem fins lucrativos, interessadas na
celebração de Contrato de Gestão cujo objeto consiste no gerenciamento, operacionalização e execução das ações
e serviços de saúde, no HOSPITAL REGIONAL DE CÁCERES “Doutor Antônio Fontes”, localizado no Município de
Cáceres Estado de Mato Grosso, em virtude da IMPUGNAÇÃO apresentada pelo INSTITUTO SOCIAL FIBRA.

Cuiabá, 22 de julho de 2011.

KAREN RUBIN
Assessora Especial

Presidente da Comissão de Licitação

SAMIHA GALVIN MOHAMAD
Secretário Adjunto de Estado de Saúde em substituição

Presidente da Comissão Interna de Contratos de Gestão em Serviços de Saúde

PEDRO HENRY
Secretário de Estado de Saúde